
浪琴表香港一哩錦標 (一級賽) – 1600 米 – 草地 – 右轉跑道 
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 美麗傳承 V380  
BEAUTY GENERATION (NZ)  前稱 Montaigne  8 歲棗色閹馬 
Road To Rock (AUS) - Stylish Bel (AUS) (Bel Esprit (AUS)) 
馬主: 郭浩泉 

 

大衛希斯 (香港) 

D A Hayes (HK) 
94 (7-6-4-6-71) 

潘頓  
Z Purton 
205 (28-37-25-25-90)  
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香港賽績 : 33 (18-4-6-0-5) 右轉跑道 : 40 (20-6-7-1-6) 騎師 : 27 (15-4-5-0-3) 
進口前 : 7 (2-2-1-1-1) 沙田草地 : 33 (18-4-6-0-5) 快地 : 12 (7-0-2-0-3) 
出道至今 : 40 (20-6-7-1-6) 泥/膠地 : - 好地 : 24 (11-5-4-1-3) 
2020/21 : 2 (0-1-0-0-1) 同程 : 23 (12-2-5-0-4) 黏地 : 2 (1-0-1-0-0) 
一級賽 : 15 (8-3-1-1-2) 同場同程 : 21 (11-2-5-0-3) 軟/爛地 : 2 (1-1-0-0-0) 
久休復出 : 6 (3-3-0-0-0) 1400-1800 : 34 (19-4-6-0-5) 獎金(港元) : 107,599,470 
所勝出一級賽 : 2020, 2019 及 2018 女皇銀禧紀念盃 1400 米, 2019 富衛保險冠軍一哩賽 1600 米,  

2019 董事盃 1600 米, 2018 及 2017 浪琴表香港一哩錦標 1600 米, 2018 冠軍一哩賽 1600 米 
名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

1/10 *64 1/10/19 127 G3 慶典盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好快 133 潘頓 3  22.12 22.37 21.91 1.20.05 21.91 2 1/2 2 1 1 1/2 1 1¼ 1.4F 嘉應之星 
3/11 *112 20/10/19 126 G2 東方表行沙田錦標 - 讓賽 港 沙田 1600 右 好快 133 潘頓 2  23.45 22.87 21.96 1.32.82 22.31 3 1¼ 3 1¾ 1 頸 3 2¼ 1.3F 跳出香港 
3/7 *175 17/11/19 116 G2 馬會一哩錦標 港 沙田 1600 右 好快 128 潘頓 1  23.10 23.10 22.51 1.32.89 22.77 1 頸 1 1 1 1 3 1¾ 1.3F 夏威夷 

3/10 *233 8/12/19 115 G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右 好 126 潘頓 5  22.87 22.79 22.46 1.33.25 22.73 2 1/2 2 1/2 1 短頭 3 1¾ 2.9F 頌讚火星 
2/7 *346 19/1/20 117 G1 董事盃 港 沙田 1600 右 好 126 潘頓 1  22.65 23.12 22.78 1.33.04 22.81 1 1/2 1 1/2 1 1/2 2 頸 2.8 夏威夷 
1/7 *423 16/2/20 118 G1 女皇銀禧紀念盃 港 沙田 1400 右 好 126 潘頓 3  22.18 23.35 22.71 1.21.64 22.63 3 1¼ 4 2¼ 2 1/2 1 1/2 1.6F 嘉應之星 
1/7 *547 5/4/20 122 G2 主席錦標 港 沙田 1600 右 好 128 潘頓 6  23.00 22.68 22.74 1.33.49 22.46 2 1/2 2 1½ 2 1¾ 1 1/2 2.5 嘉應之星 
2/8 *608 26/4/20 118 G1 富衛保險冠軍一哩賽 港 沙田 1600 右 好 126 潘頓 4  23.14 23.32 22.11 1.33.13 22.04 2 頸 2 1 2 1/2 2 短頭 1.6F 川河尊駒 

2/11 (平頭)62 27/9/20 123 G3 慶典盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好 133 潘頓 1  22.01 22.70 22.43 1.20.54 22.45 5 1¾ 4 1¾ 6 1¾ 2 1¾ 4.9 金鎗六十 
6/12 117 18/10/20 119 G2 東方表行沙田錦標 - 讓賽 港 沙田 1600 右 好快 133 潘頓 5  23.17 22.78 22.05 1.33.37 22.44 2 3/4 2 1½ 2 1 6 3½ 8.3 金鎗六十 

  13/12/20  G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右  126 潘頓                  

兩屆香港馬王。奪得八項一級賽錦標，包括於 2017 及 2018 年攻下此賽，也是沙田一哩賽事場地紀錄保持者。曾錄得十連勝，連勝紀錄至 2019 年 10 月在二級

賽東方表行沙田錦標（1600 米讓賽）落敗而告終，該仗在負頂磅下跑入季軍。今年初重拾佳態，接連勝出一級賽女皇銀禧紀念盃（1400 米）及二級賽主席錦標

（1600 米）。上仗在二級賽東方表行沙田錦標（1600 米讓賽）無功而還。喜跟前競跑。快地發揮最佳，但也能應付偏軟場地。 
 
 

 

 金鎗六十 C238  
GOLDEN SIXTY (AUS) 5 歲棕色閹馬 
Medaglia d'Oro (USA) - Gaudeamus (USA) (Distorted Humor (USA)) 
馬主: 陳家樑 

 

呂健威 (香港) 

K W Lui (HK) 
139 (17-11-19-12-80) 

何澤堯  
C Y Ho 
160 (20-10-24-12-94)  
  

126 磅
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香港賽績 : 14 (13-0-0-0-1) 右轉跑道 : 14 (13-0-0-0-1) 騎師 : 14 (13-0-0-0-1) 
進口前 : - 沙田草地 : 14 (13-0-0-0-1) 快地 : 7 (6-0-0-0-1) 
出道至今 : 14 (13-0-0-0-1) 泥/膠地 : - 好地 : 7 (7-0-0-0-0) 
2020/21 : 3 (3-0-0-0-0) 同程 : 3 (3-0-0-0-0) 黏地 : - 
一級賽 : - 同場同程 : 3 (3-0-0-0-0) 軟/爛地 : - 
久休復出 : 2 (2-0-0-0-0) 1400-1800 : 9 (8-0-0-0-1) 獎金(港元) : 38,595,600 
所勝出一級賽 :  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

1/9 *7 1/9/19 - - 第三班讓賽 港 沙田 1200 右 好 130 何澤堯 8  23.79 22.01 22.67 1.08.47 21.91 -  8 5¾ 7 4¾ 1 1¼ 4.7 牛角仔 
1/13 *113 20/10/19 - - 第二班讓賽 港 沙田 1400 右 好快 116 何澤堯 1  21.83 22.75 22.17 1.20.29 21.65 8 3¼ 6 3½ 6 3¼ 1 1¼ 2.4F 安騏 
1/14 *198 23/11/19 - - 第二班讓賽 港 沙田 1400 右 好快 133 何澤堯 5  22.18 22.81 22.48 1.21.01 22.24 7 2½ 6 3 4 1½ 1 1¼ 1.9F 力奇先鋒 
1/8 *300 1/1/20 108 G3 華商會挑戰盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好 116 何澤堯 4  21.76 22.75 22.70 1.20.70 22.18 6 3¼ 6 4 6 3¼ 1 2 1.6F 載譽歸來 
1/9 *368 27/1/20 112 - 香港經典一哩賽 港 沙田 1600 右 好 126 何澤堯 4  23.43 22.90 22.80 1.33.61 22.24 7 3¾ 7 4½ 6 3½ 1 1¼ 1.8F 幸福笑容 

1/10 *441 23/2/20 110 - 香港經典盃 港 沙田 1800 右 好 126 何澤堯 7  23.40 23.32 22.78 1.45.88 22.38 8 4¾ 8 5¾ 8 2½ 1 1/2 2.2F 勝得精彩 
1/14 *516 22/3/20 111 - 寶馬香港打吡大賽 港 沙田 2000 右 好快 126 何澤堯 9  25.23 23.31 22.63 2.00.15 21.83 12 7 13 5¾ 11 5 1 頸 1.7F 幸福掌聲 
1/11 62 27/9/20 112 G3 慶典盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好 116 何澤堯 2  22.01 22.70 22.43 1.20.54 22.19 7 2¾ 8 4 4 1½ 1 1¾ 1.8F 美麗傳承/勝得精彩 
1/12 117 18/10/20 118 G2 東方表行沙田錦標 - 讓賽 港 沙田 1600 右 好快 123 何澤堯 6  23.17 22.78 22.05 1.33.37 21.81 5 2 5 3¼ 5 1½ 1 1/2 1.3F 嘉應之星 
1/7 205 22/11/20 119 G2 馬會一哩錦標 港 沙田 1600 右 好快 123 何澤堯 1  23.21 22.76 22.29 1.32.91 21.89 4 3¼ 6 3¼ 4 2½ 1 1½ 1.1F 嘉應之星 

  13/12/20  G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右  126 何澤堯                  

有望晉身冠軍級佳駟行列。上仗勝出二級賽馬會一哩錦標（1600 米），保持跨季十連勝及今季不敗紀錄。上季勇奪香港最佳四歲馬頭銜，橫掃四歲馬經典賽事

系列全部三關冠軍。最近一仗勝出馬會一哩錦標，錄得十四戰十三捷的佳績，並成為第四匹在港取得十連捷的賽駒。慣常居中間位置。喜跑好地及好至快地。 

 
 
 

 

 頌讚火星   
ADMIRE MARS (JPN) 4 歲栗色雄馬 
Daiwa Major (JPN) - Via Medici (IRE) (Medicean (GB)) 
馬主: 近藤旬子 

 

友道康夫 (日本) 

Y Tomomichi (JPN) 
  

蘇銘倫  
C Soumillon 
   

126 磅
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香港賽績 : 1 (1-0-0-0-0) 右轉跑道 : 6 (3-0-2-1-0) 騎師 : 1 (1-0-0-0-0) 
進口前 : - 沙田草地 : 1 (1-0-0-0-0) 快地 : 9 (5-1-2-1-0) 
出道至今 : 12 (6-1-2-1-2) 泥/膠地 : - 好地 : 3 (1-0-0-0-2) 
2020 : 3 (0-0-2-0-1) 同程 : 9 (6-0-1-0-2) 黏地 : - 
一級賽 : 6 (3-0-1-1-1) 同場同程 : 1 (1-0-0-0-0) 軟/爛地 : - 
久休復出 : 6 (2-0-1-1-2) 1400-1800 : 11 (6-1-2-0-2) 獎金(港元) : 37,042,620 
所勝出一級賽 : 2019 浪琴表香港一哩錦標 1600 米, 2019 NHK 一哩賽 1600 米, 2018 朝日盃未來錦標 1600

米  
名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

1/9 - 10/11/18 109 G2 每日盃兩歲馬錦標 - 兩歲  日 京都 1600 右 快 121 杜滿萊 3  25.10 23.60 22.30 1.35.40 33.90 -  1 - 2 - 1 0.8 1.8F 名將菖蒲 
1/15 - 16/12/18 116 G1 朝日盃未來錦標 - 兩歲  日 阪神 1600 右 快 121 杜滿萊 6  24.10 23.10 23.10 1.33.90 33.90 -  3 - 3 - 1 2 4.6 超神建築 
2/7 - 10/2/19 112 G3 共同通信盃 - 三歲  日 東京 1800 左 快 126 杜滿萊 4  24.40 23.20 22.10 1.46.80 33.50 1 - 1 - 1 - 2 1.3 1.7F 野田賢君 

4/18 - 14/4/19 114 G1 日本二千堅尼 - 三歲  日 中山 2000 右 快 126 杜滿萊 1  24.60 23.90 23.00 1.58.10 34.90 5 - 4 - 5 - 4 2.3 5.7 農神節慶 
1/18 - 5/5/19 116 G1 NHK 一哩賽 - 三歲  日 東京 1600 左 快 126 杜滿萊 17  23.40 23.30 23.30 1.32.40 33.90 -  6 - 7 - 1 0.5 4.3 Cadence Call 
9/18 - 19/10/19 110 G3 富士錦標 日 東京 1600 左 好 126 杜滿萊 7  23.90 23.20 22.80 1.33.00 34.10 -  10 - 10 - 9 4.3 2.1F 樸素無華 
1/10 *233 8/12/19 118 G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右 好 125 蘇銘倫 4  22.87 22.79 22.46 1.33.25 22.22 5 1.8 5 2 4 1.5 1 0.5 27 夏威夷 
6/14 - 7/6/20 113 G1 安田紀念賽 日 東京 1600 左 好 128 川田將雅 9  22.70 23.00 22.90 1.31.60 34.70 -  3 - 3 - 6 4.8 20.2 放聲歡呼 
3/16 - 31/10/20 113 G2 天鵝錦標 日 京都 1400 右 快 128 川田將雅 2  22.90 22.50 23.20 1.21.20 34.50 -  2 - 2 - 3 1.5 2.8 勝治 
3/17 - 22/11/20 118 G1 一哩冠軍賽 日 阪神 1600 右 快 126 川田將雅 7  23.40 22.60 22.50 1.32.00 33.60 -  3 - 2 - 3 1 11.1 放聲歡呼 

  13/12/20  G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右  126 蘇銘倫                  

2018 年日本中央競馬會最佳兩歲雄馬，該季四戰全勝，包括攻下一級賽朝日盃未來錦標（1600 米）。2019 年角逐一級賽日本二千堅尼（2000 米），在頭馬「農

神節慶」之後跑獲殿軍，但其後重拾勇態，擊敗同為三歲的對手，勝出一級賽 NHK 一哩賽。去年在一級賽浪琴表香港一哩錦標中力壓「夏威夷」掄元，第三

度贏得一級賽殊榮。今季出賽次數不多，踏入秋季後狀態更佳，在二級賽天鵝錦標（1400 米）中上名，以及上仗競逐一級賽一哩冠軍賽，負於「放聲歡呼」蹄

下，取得接近的季軍。 



浪琴表香港一哩錦標 (一級賽) – 1600 米 – 草地 – 右轉跑道 
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 嘉應之星 C198  
KA YING STAR (GB)  前稱 Urban Aspect   5 歲棗色閹馬 
Cityscape (GB) - Casual Glance (GB) (Sinndar (IRE)) 
馬主: 梁錫光 

 

告東尼 (香港) 

A S Cruz (HK) 
170 (19-20-14-15-102) 

史卓豐  
C Schofield 
135 (11-15-11-19-79) 
  

126 磅

(118 分)
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香港賽績 : 22 (3-7-4-1-7) 右轉跑道 : 22 (3-7-4-1-7) 騎師 : 5 (1-3-0-0-1) 
進口前 : 4 (3-0-1-0-0) 沙田草地 : 21 (3-7-4-1-6) 快地 : 9 (2-5-1-1-0) 
出道至今 : 26 (6-7-5-1-7) 泥/膠地 : - 好地 : 16 (4-2-3-0-7) 
2020/21 : 3 (0-2-0-0-1) 同程 : 18 (5-5-3-1-4) 黏地 : - 
一級賽 : 4 (0-1-1-0-2) 同場同程 : 15 (3-5-3-1-3) 軟/爛地 : 1 (0-0-1-0-0) 
久休復出 : 4 (1-1-1-0-1) 1400-1800 : 25 (6-7-5-1-6) 獎金(港元) : 17,405,795 
所勝出一級賽 :  － 

 
名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

5/8 *300 1/1/20 111 G3 華商會挑戰盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好 129 田泰安 2  21.76 22.75 22.70 1.20.70 23.40 1 3/4 1 1/2 1 頸 5 4¼ 7.5 金鎗六十 
3/7 *346 19/1/20 109 G1 董事盃 港 沙田 1600 右 好 126 田泰安 3  22.65 23.12 22.78 1.33.04 23.41 2 1/2 2 1/2 2 1/2 3 4½ 15 夏威夷 
2/7 *423 16/2/20 117 G1 女皇銀禧紀念盃 港 沙田 1400 右 好 126 史賓沙 7  22.18 23.35 22.71 1.21.64 22.68 2 頸 2 1 3 3/4 2 1/2 18 美麗傳承 

8/11 *498 14/3/20 117 - 第一班讓賽 港 沙田 1600 右 好 133 潘頓 10  23.56 22.98 22.51 1.33.67 22.63 2 頸 2 1/2 2 3/4 8 1½ 2.8F 精明才子 
2/7 *547 5/4/20 116 G2 主席錦標 港 沙田 1600 右 好 123 史卓豐 3  23.00 22.68 22.74 1.33.49 22.82 1 1/2 1 1½ 1 1¾ 2 1/2 10 美麗傳承 
6/8 *608 26/4/20 106 G1 富衛保險冠軍一哩賽 港 沙田 1600 右 好 126 賀銘年 1  23.14 23.32 22.11 1.33.13 23.06 1 頸 1 1 1 1/2 6 6 9.6 川河尊駒 

1/11 *707 31/5/20 115 G3 獅子山錦標 - 讓賽 港 沙田 1600 右 好 129 史卓豐 5  23.37 22.40 22.78 1.32.95 22.78 1 1 1 頸 1 3/4 1 頸 6.5 川河尊駒 
10/11 62 27/9/20 103 G3 慶典盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好 126 史卓豐 3  22.01 22.70 22.43 1.20.54 23.62 1 頸 1 1/2 3 3/4 10 8¼ 10 金鎗六十 
2/12 117 18/10/20 118 G2 東方表行沙田錦標 - 讓賽 港 沙田 1600 右 好快 126 史卓豐 1  23.17 22.78 22.05 1.33.37 22.14 1 3/4 1 1½ 1 1 2 1/2 46 金鎗六十 
2/7 205 22/11/20 114 G2 馬會一哩錦標 港 沙田 1600 右 好快 123 史卓豐 2  23.21 22.76 22.29 1.32.91 22.53 1 1/2 1 1/2 1 1 2 1½ 9.9 金鎗六十 

  13/12/20  G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右  126 史卓豐                  

三歲在英國服役時續有進步。2018/2019 年度躋身香港頂尖四歲佳駟之列，在香港經典一哩賽（1600 米）及香港經典盃（1800 米）均取得季軍。上季出爭三級賽

獅子山錦標（1600 米讓賽），一放到底掄元，首度打開分級賽勝門。今季兩度跑獲亞軍，表現尤佳，包括上仗出戰二級賽馬會一哩錦標（1600 米）。居前競跑

表現最佳。喜跑快地。 
 
 

 

 川河尊駒 A252  
SOUTHERN LEGEND (AUS) 8 歲棗色閹馬 
Not A Single Doubt (AUS) - Donna's Appeal (AUS) (Carnegie (IRE)) 
馬主: 何家駒 

 

方嘉柏 (香港) 

C Fownes (HK) 
174 (30-16-20-22-86) 

田泰安  
K Teetan 
187 (23-19-21-26-98) 
  

126 磅

(118 分)
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香港賽績 : 37 (8-4-7-4-14) 右轉跑道 : 42 (10-4-8-5-15) 騎師 : 4 (1-0-2-0-1) 
進口前 : 9 (4-0-2-1-2) 沙田草地 : 30 (4-4-7-4-11) 快地 : 12 (3-0-4-2-3) 
出道至今 : 46 (12-4-9-5-16) 泥/膠地 : - 好地 : 30 (8-3-5-2-12) 
2020/21 : 4 (0-0-2-2-0) 同程 : 15 (4-2-6-1-2) 黏地 : 2 (1-1-0-0-0) 
一級賽 : 11 (1-1-3-1-5) 同場同程 : 13 (2-2-6-1-2) 軟/爛地 : 2 (0-0-0-1-1) 
久休復出 : 7 (2-0-0-3-2) 1400-1800 : 27 (6-2-6-4-9) 獎金(港元) : 44,636,453 
所勝出一級賽 : 2020 富衛保險冠軍一哩賽 1600 米 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

6/7 *346 19/1/20 103 G1 董事盃 港 沙田 1600 右 好 126 薛恩 5  22.65 23.12 22.78 1.33.04 23.63 5 3¼ 6 3¼ 5 2 6 7¼ 36 夏威夷 
9/11 *421 16/2/20 105 G1 花旗銀行香港金盃 港 沙田 2000 右 好 126 史卓豐 4  23.38 22.98 24.26 2.02.00 25.01 3 2 2 1¼ 2 1¼ 9 6 19 馬克羅斯 
3/7 *547 5/4/20 116 G2 主席錦標 港 沙田 1600 右 好 123 利敬國 5  23.00 22.68 22.74 1.33.49 22.40 3 1¼ 4 2¾ 3 2¾ 3 1/2 22 美麗傳承 
1/8 *608 26/4/20 118 G1 富衛保險冠軍一哩賽 港 沙田 1600 右 好 126 何澤堯 5  23.14 23.32 22.11 1.33.13 21.91 5 2½ 5 4 3 1¼ 1 短頭 10 美麗傳承 

2/11 *707 31/5/20 118 G3 獅子山錦標 - 讓賽 港 沙田 1600 右 好 133 何澤堯 9  23.37 22.40 22.78 1.32.95 22.37 3 2 3 1¾ 4 2¾ 2 頸 6.3 嘉應之星 
5/8 *756 21/6/20 117 G3 精英碟 - 讓賽 港 沙田 1800 右 好快 133 何澤堯 2  23.67 23.14 22.10 1.45.84 22.90 2 1/2 2 1½ 4 1 5 6 4.2 與龍共舞 

4/11 62 27/9/20 116 G3 慶典盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好 128 薛恩 5  22.01 22.70 22.43 1.20.54 22.54 3 1/2 3 1¼ 5 1¾ 4 2½ 38 金鎗六十 
3/12 117 18/10/20 117 G2 東方表行沙田錦標 - 讓賽 港 沙田 1600 右 好快 128 田泰安 9  23.17 22.78 22.05 1.33.37 22.22 4 1¼ 4 2¼ 3 1¼ 3 2¼ 18 金鎗六十 
4/12 155 1/11/20 113 G3 莎莎婦女銀袋 - 讓賽 港 沙田 1800 右 好快 129 郭能 10  23.56 24.04 22.72 1.45.91 23.12 2 1/2 1 1/2 1 1 4 2½ 6.7 添滿意 
3/7 205 22/11/20 118 G2 馬會一哩錦標 港 沙田 1600 右 好快 128 田泰安 5  23.21 22.76 22.29 1.32.91 22.42 2 1/2 2 1/2 2 1 3 1¾ 18 金鎗六十 

  13/12/20  G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右  126 田泰安                  

在一哩至 2000 米途程的頂級賽事中表現準繩。兩屆新加坡一級賽克蘭芝一哩賽（1600 米）冠軍。上季在一級賽富衛保險冠軍一哩賽中（1600 米）成功打開一

級賽勝門。今季四戰全入前四名，包括上仗在二級賽馬會一哩錦標（1600 米）中不敵「金鎗六十」，跑獲一席出色的季軍。通常居前列競跑。曾在好至快地、

好地及黏地上勝出。 
 
 

 

 夏威夷 C150  
WAIKUKU (IRE) 5 歲棗色閹馬 
Harbour Watch (IRE) - London Plane (IRE) (Danehill Dancer (IRE)) 
馬主: 蕭楊顯婷 

 

蔡約翰 (香港) 

J Size (HK) 
140 (18-13-9-16-84) 

莫雷拉  
J Moreira 
192 (45-25-22-21-79)  
  

126 磅

(118 分)
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香港賽績 : 15 (6-4-2-0-3) 右轉跑道 : 15 (6-4-2-0-3) 騎師 : 15 (6-4-2-0-3) 
進口前 : 2 (1-0-0-0-1) 沙田草地 : 15 (6-4-2-0-3) 快地 : 6 (3-1-1-0-1) 
出道至今 : 17 (7-4-2-0-4) 泥/膠地 : - 好地 : 9 (4-2-1-0-2) 
2020/21 : - 同程 : 6 (2-2-1-0-1) 黏地 : 1 (0-1-0-0-0) 
一級賽 : 4 (1-1-1-0-1) 同場同程 : 6 (2-2-1-0-1) 軟/爛地 : 1 (0-0-0-0-1) 
久休復出 : 5 (1-1-1-0-2) 1400-1800 : 13 (7-2-2-0-2) 獎金(港元) : 26,894,680 
所勝出一級賽 : 2020 董事盃 1600 米 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

2/14 **504 17/3/19 110 - 寶馬香港打吡大賽 港 沙田 2000 右 好 126 莫雷拉 14  24.51 23.35 22.96 2.01.30 22.33 13 10 13 8 13 5 2 1¼ 1.9F 添滿意 
7/14 **564 7/4/19 106 - 第一班讓賽 港 沙田 2000 右 好快 133 莫雷拉 12  24.56 24.04 22.70 1.59.66 23.08 8 5¼ 7 4½ 5 1¾ 7 4 2.6F 達龍駒 

12/13 **618 28/4/19 80 G1 富衛保險女皇盃 港 沙田 2000 右 好 126 莫雷拉 8  23.76 23.42 23.60 1.58.81 26.02 5 4½ 6 3¼ 12 7 12 22 14 勝出光采 
3/10 *64 1/10/19 105 G3 慶典盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好快 115 莫雷拉 5  22.12 22.37 21.91 1.20.05 21.65 6 2½ 5 2¾ 5 3¼ 3 1¾ 5.8 美麗傳承 
2/11 *112 20/10/19 112 G2 東方表行沙田錦標 - 讓賽 港 沙田 1600 右 好快 115 莫雷拉 4  23.45 22.87 21.96 1.32.82 21.81 5 3 6 3¼ 4 1¼ 2 頸 6.5 跳出香港 
1/7 *175 17/11/19 115 G2 馬會一哩錦標 港 沙田 1600 右 好快 123 莫雷拉 7  23.10 23.10 22.51 1.32.89 22.35 3 3¾ 3 1½ 3 1 1 3/4 4.3 嘉應之星 

2/10 *233 8/12/19 117 G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右 好 126 莫雷拉 10  22.87 22.79 22.46 1.33.25 22.09 9 4¼ 9 4¾ 8 2¾ 2 1/2 3.9 頌讚火星 
1/7 *346 19/1/20 118 G1 董事盃 港 沙田 1600 右 好 126 莫雷拉 7  22.65 23.12 22.78 1.33.04 22.38 7 4¾ 7 5 6 2½ 1 頸 1.5F 美麗傳承 
6/7 *547 5/4/20 113 G2 主席錦標 港 沙田 1600 右 好 128 莫雷拉 1  23.00 22.68 22.74 1.33.49 23.02 4 1½ 3 2½ 4 3 6 4¾ 1.7F 美麗傳承 
3/8 *608 26/4/20 113 G1 富衛保險冠軍一哩賽 港 沙田 1600 右 好 126 莫雷拉 8  23.14 23.32 22.11 1.33.13 22.14 8 6 6 4 6 2½ 3 2¾ 4.7 川河尊駒 

  13/12/20  G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右  126 莫雷拉                  

來港前在愛爾蘭只上陣兩次，取得一勝。2018 年 12 月在港首次上陣後表現突飛猛進，連勝四項途程 1400 至 1800 米的讓賽，其後出戰去年 3 月的寶馬香港打

吡大賽（2000 米）。該仗在外疊取位困難，但仍持續力拼，最終在「添滿意」之後跑獲亞軍。經連場拼搏後，於去年 4 月的一級賽富衛保險女皇盃（2000 米）

中大敗而回。上季只有一仗三甲不入，並於今年 1 月攻下一級賽董事盃（1600 米），為出道至今的代表作。緊隨領放馬競跑最合發揮，跑好地及好至快地表現

最佳。 



浪琴表香港一哩錦標 (一級賽) – 1600 米 – 草地 – 右轉跑道 
 
 

 
 

- 30 - 

 

 

 羅馬精神   
ROMANISED (IRE) 5 歲棗色雄馬 
Holy Roman Emperor (IRE) - Romantic Venture (IRE) (Indian Ridge (IRE)) 
馬主: 黃志祥 

高敦 (愛爾蘭) 

K J Condon (IRE) 
  

李威廉  
W J Lee 
   

126 磅

(116 分)
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香港賽績 : - 右轉跑道 : 5 (1-2-0-0-2) 騎師 : 10 (3-1-1-2-3) 
進口前 : - 沙田草地 : - 快地 : 4 (1-0-0-0-3) 
出道至今 : 19 (5-2-1-2-9) 泥/膠地 : 1 (0-0-1-0-0) 好地 : 7 (3-1-0-2-1) 
2020 : 4 (1-0-1-0-2) 同程 : 11 (2-1-1-2-5) 黏地 : 3 (1-0-0-0-2) 
一級賽 : 11 (2-1-0-2-6) 同場同程 : - 軟/爛地 : 4 (0-1-0-0-3) 
久休復出 : 6 (2-0-1-0-3) 1400-1800 : 16 (4-2-1-2-7) 獎金(港元) : 9,985,290 
所勝出一級賽 : 2019 傑克莫華大賽 1600 米, 2018 愛爾蘭二千堅尼 1600 米 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

5/9 - 13/4/19 103 G3 喜悅錦標 愛 奈斯 1400 左 好黏 138 李威廉 1  - - - 1.28.25 - -  -  -  5 1.8 5/1 造像 
4/14 - 18/5/19 113 G1 樂景傑錦標 英 紐百利 1600 直 好 126 李威廉 9  - - - 1.35.80 - -  -  -  4 3.8 16/1 盟達勝 
4/16 - 18/6/19 113 G1 女皇安妮錦標 英 雅士谷 1600 直 好 126 李威廉 15  - - - 1.37.40 - -  -  -  4 1.8 25/1 閃光爵爺 
1/10 - 20/7/19 114 G2 詩人錦標 愛 卻拉 1400 直 好 134 李威廉 6  - - - 1.22.07 - -  -  -  1 1 2/1 天竺歌謠 
1/8 - 11/8/19 118 G1 傑克莫華大賽 法 多維爾 1600 直 好 131 李威廉 6  - - - 1.35.16 - -  -  -  1 1.3 5.6 法力高強 

2/10 - 8/9/19 118 G1 隆尚磨坊大賽 法 巴黎隆尚 1600 右 好軟 129 李威廉 9  - - - 1.36.54 - -  -  -  2 鼻 4.6F 大競賽場 
1/6 - 18/7/20 116 G2 詩人錦標 愛 卻拉 1400 直 黏 136 李威廉 3  - - - 1.25.88 - -  -  -  1 1.8 9/4 公爵府第 
5/7 - 16/8/20 102 G1 傑克莫華大賽 法 多維爾 1600 直 大爛 130 李威廉 5  - - - 1.38.06 - -  -  -  5 11.5 10 海上宮殿 
6/6 - 6/9/20 98 G1 隆尚磨坊大賽 法 巴黎隆尚 1600 右 好 129 李威廉 4  - - - 1.36.73 - -  -  -  6 14 13 柏斯國君 
3/8 - 16/11/20 112 - 定磅賽 愛 鄧多克 1600 左 膠沙 140 李威廉 3  - - - 1.37.15 - -  -  -  3 1.5 8/13F 才子家姓 

  13/12/20  G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右  126 李威廉                  

曾在法國和愛爾蘭勝出一級賽。增程角逐一哩賽後表現有進，第二度挑戰一級賽即攻下愛爾蘭二千堅尼（1600 米）。四歲時表現穩定，曾在一項 1400 米二級賽

和一項一哩一級賽中建功。今年在愛爾蘭卻拉摘下至今第二項二級賽頭馬。擅於留前鬥後，場地不拘。 

 
 
 

 

 幸福笑容 C199  
MORE THAN THIS (GB) 4 歲棗色閹馬 
Dutch Art (GB) - Striving (IRE) (Danehill Dancer (IRE)) 
馬主: 黃凱汶 

 

呂健威 (香港) 

K W Lui (HK) 
139 (17-11-19-12-80) 

布宜學  
W Buick 
  
  

126 磅
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香港賽績 : 12 (4-1-2-0-5) 右轉跑道 : 13 (5-1-2-0-5) 騎師 : - 
進口前 : 3 (3-0-0-0-0) 沙田草地 : 12 (4-1-2-0-5) 快地 : 9 (5-0-1-0-3) 
出道至今 : 15 (7-1-2-0-5) 泥/膠地 : - 好地 : 6 (2-1-1-0-2) 
2020/21 : - 同程 : 7 (3-1-0-0-3) 黏地 : - 
一級賽 : 1 (0-0-0-0-1) 同場同程 : 7 (3-1-0-0-3) 軟/爛地 : - 
久休復出 : 3 (2-0-0-0-1) 1400-1800 : 13 (6-1-1-0-5) 獎金(港元) : 11,302,020 
所勝出一級賽 :  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

11/14 **759 23/6/19 - - 第三班讓賽 港 沙田 1600 右 好快 122 杜美爾 6  22.36 23.34 23.14 1.34.08 23.43 4 1¾ 4 3 4 1¾ 11 3½ 44 水火風 
1/14 **815 14/7/19 - - 第三班讓賽 港 沙田 1400 右 好快 110 陳嘉熙 -10 1  22.64 23.59 22.18 1.21.90 21.98 4 1¾ 4 1¾ 5 1¼ 1 3/4 23 劍斷浪 
1/14 *46 21/9/19 - - 第三班讓賽 港 沙田 1600 右 好快 133 田泰安 5  22.67 23.09 23.51 1.33.31 23.19 4 3¾ 4 4¼ 5 2 1 1¼ 9.6 美麗日子 
1/13 *150 3/11/19 - - 第二班讓賽 港 沙田 1600 右 好快 121 田泰安 12  22.47 23.56 22.82 1.33.28 22.30 9 3¾ 8 4½ 9 3¼ 1 1 5.1 四通八達 
1/14 *236 8/12/19 - - 第二班讓賽 港 沙田 1600 右 好 127 田泰安 10  22.20 24.12 23.18 1.33.90 22.34 12 6½ 13 10 14 5¼ 1 頭 2.8F 友誼至好 
2/9 *368 27/1/20 108 - 香港經典一哩賽 港 沙田 1600 右 好 126 莫雅 9  23.43 22.90 22.80 1.33.61 22.15 9 5½ 9 6½ 9 5¼ 2 1¼ 4.4 金鎗六十 

3/10 *441 23/2/20 107 - 香港經典盃 港 沙田 1800 右 好 126 潘頓 10  23.40 23.32 22.78 1.45.88 22.63 9 6¼ 9 7¼ 7 2 3 1 2.8 金鎗六十 
3/14 *516 22/3/20 104 - 寶馬香港打吡大賽 港 沙田 2000 右 好快 126 潘頓 1  25.23 23.31 22.63 2.00.15 22.57 5 3¼ 5 2¾ 3 3¼ 3 3 3.3 金鎗六十 
5/8 *608 26/4/20 111 G1 富衛保險冠軍一哩賽 港 沙田 1600 右 好 126 田泰安 7  23.14 23.32 22.11 1.33.13 21.94 7 5¼ 8 6½ 8 4½ 5 3½ 6.2 川河尊駒 
6/8 *756 21/6/20 103 G3 精英碟 - 讓賽 港 沙田 1800 右 好快 120 潘頓 7  23.67 23.14 22.10 1.45.84 23.18 1 1/2 1 1½ 1 短頭 6 6¾ 2.9F 與龍共舞 

  13/12/20  G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右  126 布宜學                  

來港前在英國三戰全勝。在較低班次賽事中取得四連捷後，曾一度被視為寶馬香港打吡大賽的爭勝分子。上季在四歲馬經典賽事系列三關賽事悉數跑入三甲，

惜未能奪冠。其後出爭一級賽富衛保險冠軍一哩賽（1600 米），是牠首次角逐分級賽，末段以佳勢上前，最終取得第五名，表現不俗。通常留後競跑。喜跑好

地及好至快地。 
 
 

 

 精明才子 B090  
SIMPLY BRILLIANT (GB)  前稱 Senator  6 歲栗色閹馬 
Frankel (GB) - Red Bloom (GB) (Selkirk (USA)) 
馬主: 駿才賽馬團體 

 

羅富全 (香港) 

F C Lor (HK) 
131 (20-12-10-11-78) 

梁家俊  
K C Leung 
160 (9-13-11-14-113)  
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香港賽績 : 25 (6-3-3-3-10) 右轉跑道 : 26 (7-3-3-3-10) 騎師 : 4 (1-0-0-0-3) 
進口前 : 5 (2-0-0-0-3) 沙田草地 : 21 (5-2-3-3-8) 快地 : 10 (3-0-1-1-5) 
出道至今 : 30 (8-3-3-3-13) 泥/膠地 : - 好地 : 18 (4-3-2-2-7) 
2020/21 : 1 (0-0-0-0-1) 同程 : 14 (4-0-1-2-7) 黏地 : 1 (1-0-0-0-0) 
一級賽 : 3 (0-0-1-1-1) 同場同程 : 12 (4-0-1-2-5) 軟/爛地 : 1 (0-0-0-0-1) 
久休復出 : 6 (1-1-1-0-3) 1400-1800 : 25 (6-1-3-2-13) 獎金(港元) : 13,033,200 
所勝出一級賽 :  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

9/9 **711 2/6/19 101 G3 獅子山錦標 - 讓賽 港 沙田 1600 右 好快 133 潘頓 4  24.29 24.12 22.25 1.35.00 23.12 6 7 7 5½ 6 2¾ 9 8¼ 6.8 勝得精彩 
9/10 **758 23/6/19 102 G3 精英碟 - 讓賽 港 沙田 1800 右 好快 131 李寶利 7  24.23 23.68 21.97 1.46.87 22.94 2 3/4 2 1 2 1/2 9 6½ 18 跳出香港 

10/11 *112 20/10/19 95 G2 東方表行沙田錦標 - 讓賽 港 沙田 1600 右 好快 113 楊明綸 11  23.45 22.87 21.96 1.32.82 22.25 10 6¼ 10 7¼ 10 5¾ 10 7½ 99 跳出香港 
4/7 *175 17/11/19 110 G2 馬會一哩錦標 港 沙田 1600 右 好快 123 巴度 2  23.10 23.10 22.51 1.32.89 22.37 5 5¼ 5 3 5 3 4 2 56 夏威夷 

10/10 *233 8/12/19 102 G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右 好 126 巴度 7  22.87 22.79 22.46 1.33.25 23.53 4 1¼ 3 1 3 1¼ 10 8 99 頌讚火星 
6/9 *319 8/1/20 102 G3 一月盃 - 讓賽 港 跑馬地 1800 右 好 120 巴度 6  23.73 23.67 23.14 1.48.10 23.23 4 2½ 5 2½ 6 2¾ 6 3¼ 17 幸福分享 

6/10 *364 27/1/20 97 G3 百週年紀念銀瓶 - 讓賽 港 沙田 1800 右 好 116 梁家俊 4  23.37 23.25 23.18 1.46.01 23.30 5 5 5 4¼ 5 2¼ 6 3 99 時時精綵 
6/11 *449 26/2/20 106 - 第一班讓賽 港 跑馬地 1650 右 好 133 梁家俊 4  24.34 23.23 23.38 1.39.14 23.13 7 4¼ 7 4¼ 8 3½ 6 2 13 協霸神駒 
1/11 *498 14/3/20 109 - 第一班讓賽 港 沙田 1600 右 好 121 梁家俊 2  23.56 22.98 22.51 1.33.67 22.03 7 3 6 3½ 6 3 1 頭 17 協霸神駒 
7/7 205 22/11/20 102 G2 馬會一哩錦標 港 沙田 1600 右 好快 123 梁家俊 4  23.21 22.76 22.29 1.32.91 22.64 6 4½ 7 4¼ 7 5 7 7¼ 56 金鎗六十 

  13/12/20  G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右  126 梁家俊                  

在港服役以來，在 1400 至 1800 米途程上取得六冠。2018/2019 年度馬季攻下三級賽一月盃（1800 米讓賽），並兩度競逐一級賽，分別在花旗銀行香港金盃（2000 

米）中取得殿軍，以及在富衛保險冠軍一哩賽（1600 米）中奪得季軍。上季次仗出爭二級賽馬會一哩錦標（1600 米），跑獲殿軍，表現比首仗進步。上仗於今

年再度角逐該項二級賽，結果得第七名。居前競跑表現最佳。擅跑快地。 



浪琴表香港一哩錦標 (一級賽) – 1600 米 – 草地 – 右轉跑道 
 
 

 
 

- 31 - 

 

 

 高大威猛 C470  
MIGHTY GIANT (NZ) 5 歲栗色閹馬 
Power (GB) - Wanderov (NZ) (Ustinov (AUS)) 
馬主: 李明安先生及夫人 

 

姚本輝 (香港) 

P F Yiu (HK) 
116 (10-16-6-16-68) 

巴度  
A Badel 
198 (17-18-18-17-128) 
  

126 磅

(109 分)
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香港賽績 : 10 (6-2-0-1-1) 右轉跑道 : 10 (6-2-0-1-1) 騎師 : - 
進口前 : - 沙田草地 : 10 (6-2-0-1-1) 快地 : 1 (0-0-0-1-0) 
出道至今 : 10 (6-2-0-1-1) 泥/膠地 : - 好地 : 9 (6-2-0-0-1) 
2020/21 : 3 (2-0-0-1-0) 同程 : 1 (0-0-0-1-0) 黏地 : - 
一級賽 : - 同場同程 : 1 (0-0-0-1-0) 軟/爛地 : - 
久休復出 : 2 (1-0-0-0-1) 1400-1800 : 9 (6-2-0-1-0) 獎金(港元) : 5,958,860 
所勝出一級賽 :  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

11/14 *170 17/11/19 - - 第四班讓賽 港 沙田 1200 右 好 128 黎海榮 12  24.24 22.89 22.50 1.09.63 22.99 -  6 3 8 2¾ 11 5¾ 99 好大大 
2/13 *250 15/12/19 - - 第四班讓賽 港 沙田 1400 右 好 125 黎海榮 3  22.11 22.93 22.86 1.21.74 22.75 4 1¼ 5 2¼ 3 1¼ 2 1/2 23 得益良多 
1/14 *289 29/12/19 - - 第四班讓賽 港 沙田 1400 右 好 128 黎海榮 4  21.37 23.04 24.56 1.22.43 24.32 3 1/2 3 3/4 2 1½ 1 短頭 3.8F 爆騷 
2/14 *345 19/1/20 - - 第四班讓賽 港 沙田 1400 右 好 133 黎海榮 6  21.36 23.03 24.02 1.22.00 23.90 6 2 4 2¼ 3 1½ 2 3/4 6.6 電路三號 
1/14 *420 16/2/20 - - 第四班讓賽 港 沙田 1400 右 好 130 潘頓 14  21.15 23.60 23.96 1.22.28 23.88 2 頸 2 頸 2 1/2 1 4¼ 1.9F 帶榮來 
1/14 *500 14/3/20 - - 第三班讓賽 港 沙田 1400 右 好 123 潘頓 3  22.26 23.37 22.27 1.21.43 22.27 1 1/2 1 3/4 1 1/2 1 1¾ 1.4F 利害了 
1/14 *592 19/4/20 - - 第三班讓賽 港 沙田 1400 右 好 132 潘頓 4  21.15 22.93 23.65 1.21.12 23.21 3 1¼ 3 2 3 2¾ 1 2¼ 1.5F 行雲流水 
1/12 74 1/10/20 - - 第二班讓賽 港 沙田 1400 右 好 120 潘頓 13  21.39 22.54 23.46 1.20.93 23.38 1 頸 2 3/4 2 1/2 1 1/2 2.4F 非凡才子 
1/14 138 24/10/20 102 - 第二班讓賽 港 沙田 1400 右 好 129 潘頓 10  21.75 23.15 22.58 1.20.79 22.34 3 3/4 5 2¾ 4 1½ 1 頸 4 極速王 
4/7 205 22/11/20 109 G2 馬會一哩錦標 港 沙田 1600 右 好快 123 潘頓 6  23.21 22.76 22.29 1.32.91 22.55 3 2 3 2 3 2 4 3¾ 9 金鎗六十 

  13/12/20  G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右  126 巴度                  

極具潛力，出道至今合共取得六場頭馬，服役首季更曾一度錄得三連勝。今季續有進步，自 10 月復出後連勝兩仗。上仗越級角逐二級賽，在馬會一哩錦標中首

次出爭 1600 米途程，最終在「金鎗六十」之後跑得不俗的殿軍。緊隨領放馬競跑最合發揮，跑好地表現最佳。 

 
 
 

 

 澳國勳章   
ORDER OF AUSTRALIA (IRE) 3 歲棗色雄馬 
Australia (GB) - Senta's Dream (GB) (Danehill (USA)) 
馬主: D Smith & Mrs J Magnier & M Tabor & Mrs A M O'Brien 

岳伯仁 (愛爾蘭) 

A P O'Brien (IRE) 
  

布達德  
P-C Boudot 
   

125 磅

(120 分)
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香港賽績 : - 右轉跑道 : 4 (1-0-0-1-2) 騎師 : 1 (1-0-0-0-0) 
進口前 : - 沙田草地 : - 快地 : 2 (1-0-1-0-0) 
出道至今 : 8 (3-0-1-1-3) 泥/膠地 : 1 (1-0-0-0-0) 好地 : 1 (0-0-0-1-0) 
2020 : 7 (3-0-1-1-2) 同程 : 2 (1-0-0-0-1) 黏地 : 1 (1-0-0-0-0) 
一級賽 : 3 (1-0-0-1-1) 同場同程 : - 軟/爛地 : 3 (0-0-0-0-3) 
久休復出 : 3 (1-0-1-0-1) 1400-1800 : 2 (1-0-0-0-1) 獎金(港元) : 8,541,470 
所勝出一級賽 : 2020 育馬者盃一哩大賽 1600 米 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

5/17 - 3/11/19 - - 兩歲 從未勝出馬賽 愛 奈斯 1600 左 大爛 131 白堅 3  - - - 1.50.84 - -  -  -  5 3.8 16/1 諾貝爾獎 
3/18 - 9/6/20 - - 三歲 從未勝出馬賽 愛 李奧柏 2000 左 好快 133 白堅 1  - - - 2.10.25 - -  -  -  3 2 11/2 虎蛾機 
4/14 - 27/6/20 104 G1 愛爾蘭打吡 - 三歲  愛 卻拉 2400 右 好 128 白堅 9  - - - 2.38.17 - -  -  -  4 6.5 33/1 聖雅之路 
7/16 - 5/7/20 107 G1 法國打吡大賽 - 三歲  法 尚蒂伊 2100 右 好軟 128 許覺能 7  - - - 2.04.01 - -  -  -  7 4.5 30 萬勝飛 
1/6 - 18/9/20 - - 定磅賽 愛 鄧多克 2136 左 膠沙 128 許覺能 3  - - - 2.14.57 - -  -  -  1 0.8 10/11F Bolivar 
1/5 - 27/9/20 - - 定磅賽 愛 卻拉 2400 右 好黏 134 許覺能 5  - - - 2.41.20 - -  -  -  1 0.8 6/5F Ebendi 
9/9 - 11/10/20 46 G3 國際錦標 愛 卻拉 2000 右 軟 131 白堅 10  - - - 2.15.85 - -  -  -  9 48 5/1 Helvic Dream 

1/14 - 7/11/20 120 G1 育馬者盃一哩大賽 美 堅蘭 1600 左 快 123 布達德 14  23.49 23.42 23.34 1.33.73 - 4 2.5 4 1.3 2 0.5 1 頸 74.2 大競賽場 
  13/12/20  G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右  125 布達德                  

出賽次數不多，至今八戰三勝。今年在愛爾蘭打吡（2400 米一級賽）取得殿軍，負於頭馬「聖雅之路」頗遠。翌仗在法國打吡大賽（2100 米一級賽）跑第七名。

小休兩個月後復出，連勝兩場普通賽事。上仗以七十四倍的大冷門身分，攻下一級賽育馬者盃一哩大賽。居前競跑時表現最佳。場地不成問題。 

 

 
 
 

 
 


